
Обозн кол-во № наименование размер
кол-

во

К50 16 1 крышка,дно 648х468 2

ЭК 6 2 полка шк 615х450 1

ШЭ5 6 3 бок шк 2070х408 1

ШК 6 4 бок шк 2070х450 1

3,5х16 4 5 полка пд шк 612х439 2

3,5х20 35 6 бок вит 1630х396 1

3,5х30 4 7 дно вит 342х396 1

4х16 16 8 п пд вит 339х389 4

ПД 24 9 дверь 825х584 1

ГВ 90 10 дверь 1236х584 1

ОП17 6 11 крыша вит 358х418 1

ПВ 2 12 дверь 1624х356 1

ПН135 4 13 полик шк 2100х637 1

УП 6 14 полик вит 1644х364 1

Р160 2 15 профиль 2070 1

ВПР 4

ШО 1

ДШО 2

СД 25

ЗС 4

ЗПЭ 10

ЗП10 4

ЗПС 4

ДВ 1

Заглушка пвх 10 мм

Заглушка пвх на стяжку

Петля накладная 135 гр.

Демпфер врезной(PUSH TO 

OPEN)

Держатель штанги овальной

Саморез 3,5х20

Саморез 4х16

Скоба (стык двп)

Заглушка самоклеющ

Заглушка пвх на эксцентрик

Опора регулируемая 17мм

Петля вкладная

Установочная площадка петли

Ручка 160 мм

Винт потай для ручек 4х20

Штанга овальная 610мм

Шток

Шкант

Саморез 3,5х16

Саморез 3,5х30

Полкодержатель ДСП

Гвоздь 2х20

ЭВС 01 Шкаф 

Фурнитура Спецификация

наименование

Конфирмат 6,3х50

Эксцентрик 



Шаг 2

Шаг 1

ШЭ5

ЭК

ШК

ЭК
ШЭ5

УП 4Х16

ДШО

3,5Х16

ПД

4

2

15

3



Шаг 3

Шаг 4

К50

ОП17

К50

ШК

ЭК
ШЭ5

ДВ

11

7

6

1

1



Шаг 5

Шаг 6

К50

ПД

ГВ

ГВ

СД

! С помощью рулетки 

выровнять диагонали
шкафа и закрепить 

полики

14
13



Шаг 7

ПН135

4Х16

регулировочные 
болты

ШО

Р160

ВПР

9

10

12

8

5

5

8

8

8

регулировка


