		ЭВС (	)1 Шкаф	)		
Фурнитура			Спецификация			
Обозн	наименование	кол-во	Nº	наименование	размер	кол во
K50	Конфирмат 6,3х50	16	1	крышка,дно	648x468	2
ЭК	Эксцентрик	6	2	полка шк	615x450	1
ШЭ5	Шток	6	3	бок шк	2070x408	1
ШК	Шкант	6	4	бок шк	2070x450	1
3,5x16	Саморез 3,5х16	4	5	полка пд шк	612x439	2
3,5x20	Саморез 3,5х20	35	6	бок вит	1630x396	1
3,5x30	Саморез 3,5х30	4	7	дно вит	342x396	1
4x16	Саморез 4х16	16	8	п пд вит	339x389	4
ПД	Полкодержатель ДСП	24	9	дверь	825x584	1
ГВ	Гвоздь 2х20	90	10	дверь	1236x584	1
ΟΠ17	Опора регулируемая 17мм	6	11	крыша вит	358x418	1
ПВ	Петля вкладная	2	12	дверь	1624x356	1
ПН135	Петля накладная 135 гр.	4	13	полик шк	2100x637	1
УΠ	Установочная площадка петли	6	14	полик вит	1644x364	1
P160	Ручка 160 мм	2	15	профиль	2070	1
ВПР	Винт потай для ручек 4х20	4			_	
ШО	Штанга овальная 610мм	1				_
дшо	Держатель штанги овальной	2				
СД	Скоба (стык двп)	25				
3C	Заглушка самоклеющ	4				
ЗПЭ	Заглушка пвх на эксцентрик	10				
3П10	Заглушка пвх 10 мм	4				$\geq$
ЗПС	Заглушка пвх на стяжку	4			<b>  </b>	
ДВ	Демпфер врезной(PUSH TO	1			<b>  </b>	

OPEN)

ДВ









